
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

83960 26/09/202104 05 A.S. ROMA SUZANO

A.S. ROMA SUZANO

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO CYRO GILBERTO SAVOY SÃ£o Paulo

ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA
LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

ERICA BONIFACIO BOTELHO
DENILZA MARIA TRINCA

1238
989
1681
86

14:40 14:50

01 00

14:52 15:06

01 01

15:11 15:39

02 04
04 05

169119 CAIO SAMAAN RAMOS DOS SANTOS 01
174771 MIGUEL LOUP DE OLIVEIRA 03
168599 PEDRO ADÃƒO SILVA MONTICELLI 04
161910 JOÃƒO VITOR DE OLIVEIRA ROMUALDO 05
164080 MATHEUS HENRIQUE THEODORO FELINTRO 06
161496 VICTOR HUGO LANGANKE 07
168038 GIOVANI CHICOLE PEREIRA 08
161497 ARTHUR CASUSA CHINAGLIA 09
169767 LUCAS AUGUSTO DE LIMA 10
174812 ISAC NANI PUERTA IGNÃ•CIO 11
164393 VICTOR GABRIEL VIERA ALVES 14
164168 RAFAEL CORTES DOS SANTOS 15
172847 ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA 16
176421 BRUNO ALMEIDA CARVALHO 18
164081 ARTHUR LIRIO DE CASTRO 20

20
01
20
01

04
08
03
04

05
10
15
05

07
14
09

09
16
18
07

08:23 07:47

xx

SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA5954

DENILSON ANDRADE103

0401
05:01

1402
10:05

0903
18:31

0304
18:49

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175571 Ã­GOR AMORIM BONFIM DA SILVA 06
168649 ALEXANDRE DA SILVA CARVALHO RODRIGUES 07
175585 PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 08
175586 FERNANDO PRADO SANTOS 09
173957 MIGUEL NIZ CORRÃªA 10
164916 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SILVA 13
175012 ADRIANO PAULA DE SENA FILHO 14
172079 DIOGO DA SILVA BRANDÃƒO 17
168648 MURILO HENRIQUE SILVA COSTA 18
170127 NICOLLAS OLIVEIRA FREITAS 19
164616 PIETRO LIRA SOUZA 21
161731 EDUARDO JUNIOR DA SILVA BARBOSA 23
176438 GUSTAVO LUCAS LOURENÃ§O DE SOUZA 28
176463 ALEFF VINÃ­CIUS MOTA MENON 80

21
09
23

06
08
07
06
13
06

14
10
14

28
17
19

80
18
28
10

09:42 10:18

xxxx
xx

10X

09:57

1902

13:25

1903

15:16

1004

18:50

1405

19:47

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CAIO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA5959

GILBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR 7733

JO
Ã

ƒO
 V

IT
O

R
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 R

O
M

U
A

LD
O

 (
5)

S
A

N
D

R
O

 M
O

N
T

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

A
D

R
IA

N
O

 P
A

U
LA

 D
E

 S
E

N
A

 F
IL

H
O

 (
14

)

C
A

IO
 V

IN
IC

IU
S

 D
A

 S
IL

V
A

 O
LI

V
E

IR
A

EDSON JOSE LOPES 1565

LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

ROGERIO LIMA DA SILVA 7757

A.S. ROMA SUZANO


