



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83960 LAUSANNE PAULISTA F.C. - B | 04 | X | 05 | A.S. ROMA SUZANO

26/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY		CIDADE: São Paulo

1238	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA
989	ÁRBITRO AUXILIAR: LAZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
1681	CRONOMETRISTA: ERICA BONIFACIO BOTELHO
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:40	14:50
2º PER.	14:52	15:06
3º PER.	15:11	15:39
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	01	X 01
3º PER.	02	X 04
FINAL	04	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					20	04	05	07	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18
169119	CAIO SAMAAN RAMOS DOS SANTOS	01																
174771	MIGUEL LOUP DE OLIVEIRA	03			01	08	10	14	16									
168599	PEDRO ADÃO SILVA MONTICELLI	04			20	03	15	09	18									
161910	JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ROMUALDO	05			01	04	05		07									
164080	MATHEUS HENRIQUE THEODORO FELINTRO	06																
161496	VICTOR HUGO LANGANKE	07																
168038	GIOVANI CHICOLE PEREIRA	08																
161497	ARTHUR CASUSA CHINAGLIA	09																
169767	LUCAS AUGUSTO DE LIMA	10																
174812	ISAC NANÍ PUERTA IGNÁCIO	11																
164393	VICTOR GABRIEL VIERA ALVES	14																
164168	RAFAEL CORTES DOS SANTOS	15																
172847	ARTHUR FELIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA	16																
176421	BRUNO ALMEIDA CARVALHO	18																
164081	ARTHUR LIRIO DE CASTRO	20																
5954	Técnico: SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA																	
103	Massagista: DENILSON ANDRADE																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ROMUALDO (5)

TÉCNICO:
SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA

01	04	02	14	03	09	04	03	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:01	10:05	18:31	18:49																					

EQUIPE "B" - A.S. ROMA SUZANO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					21	06	14	28	80	x	x	x	x	x	x	x	x	
175571	IGOR AMORIM BONFIM DA SILVA	06																
168649	ALEXANDRE DA SILVA CARVALHO RODRIGUES	07			09	08	10	17	18									
175585	PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA	08			23	07	14	19	28									
175586	FERNANDO PRADO SANTOS	09			06				10									
173957	MIGUEL NIZ CORRÊA	10			13													
164916	GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SILVA	13			06													
175012	ADRIANO PAULA DE SENA FILHO	14																
172079	DIOGO DA SILVA BRANDÃO	17																
168648	MURILLO HENRIQUE SILVA COSTA	18																
170127	NICOLLAS OLIVEIRA FREITAS	19																
164616	PIETRO LIRA SOUZA	21																
161731	EDUARDO JUNIOR DA SILVA BARBOSA	23																
176438	GUSTAVO LUCAS LOURENÇO DE SOUZA	28																
176463	ALEFF VINÍCIUS MOTA MENON	80																
5959	Técnico: CAIO VINÍCIUS DA SILVA OLIVEIRA																	
7733	Massagista: GILBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
ADRIANO PAULA DE SENA FILHO (14)

TÉCNICO:
CAIO VINÍCIUS DA SILVA OLIVEIRA

X	10	02	19	03	19	04	10	05	14	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
09:57	13:25	15:16	18:50	19:47																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EDSON JOSE LOPES **REGISTRO:** 1565

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA F.C. - B **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ROGERIO LIMA DA SILVA **REGISTRO:** 7757

EQUIPE: A.S. ROMA SUZANO **ASSINATURA:**